et qui violéntiam spirant.

13 Credo vidére bona Dómini in terra vivéntium.

14 Exspécta Dóminum, viríliter age,

et confortétur cor tuum, et sústine Dóminum.

## PSALMUS 28 (27)

1 David.

Ad te, Dómine, clamábo;

Deus meus, ne síleas a me.

Ne quándo táceas a me,

et assimilábor descendéntibus in lacum.

2 Exáudi vocem deprecatiónis meæ, dum clamo ad te,

dum extóllo manus meas ad templum sanctum tuum.

3 Ne simul trahas me cum peccatóribus

et cum operántibus iniquitátem.

Qui loquúntur pacem cum próximo suo,

mala autem in córdibus eórum.

4 Da illis secúndum ópera eórum

et secúndum nequítiam adinventiónum ipsórum.  
Secúndum opus mánuum eórum tribue illis,  
redde retributióem eórum ipsis.  
5 Quóniam non intellexérunt ópera Dómini  
et opus mánuum eius,  
déstruet illos et non ædificábit eos.  
6 Benedíctus Dóminus,  
quóniam exaudívit vocem deprecatiónis meæ;  
7 Dóminus adiútor meus et protéctor meus,  
in ipso sperávit cor meum, et adiútus sum,  
et exsultávit cor meum,  
et in cántico meo confitébor ei.  
8 Dóminus fortitúdo plebi suæ,  
et refúgium salvatiónum christi sui est.  
9 Salvum fac pópulum tuum et bénedic hereditáti tuæ  
et pasce eos et extólle illos usque in ætérnum.

#### PSALMUS 29 (28)

1 PSALMUS. David.  
Afférte Dómino, filii Dei,  
afférte Dómino glóriam et poténtiam,  
2 afférte Dómino glóriam nóminis eius,  
adoráte Dóminum in splendóre sancto.  
3 Vox Dómini super aquas;  
Deus maiestátis intónuit,  
Dóminus super aquas multas.  
4 Vox Dómini in virtúte,  
vox Dómini in magnificéntia.  
5 Vox Dómini confringéntis cedros;  
et confrínget Dóminus cedros Líbani.  
6 Et saltáre faciet, tamquam vítulum, Líbanum,  
et Sárion, quemádmódu filium unicórnium. -  
7 Vox Dómini intercidéntis flammam ignis,  
8 vox Dómini concutiéntis desértum,  
et concútiet Dóminus desértum Cades.  
9 Vox Dómini properántis partum cervárum,  
et denudábit condénsa;  
et in templo eius omnes dicent glóriam.  
10 Dóminus super dilúvium hábitat,  
et sedébit Dóminus rex in ætérnum.  
11 Dóminus virtútem pópulo suo dabit,  
Dóminus benedícet pópulo suo in pace.

#### PSALMUS 30 (29)

1 PSALMUS. Canticum festi Dedicationis Templi. David.  
2 Exaltábo te, Dómine, quóniam extraxísti me

nec delectásti inimícos meos super me.  
3 Dómine Deus meus, clamávi ad te, et sanásti me.  
4 Dómine, eduxísti ab inférno ánimam meam,  
vivificásti me, ut non descénderem in lacum.  
5 Psállite Dómino, sancti eius,  
et confitémini memóriæ sanctitátis eius,  
6 quóniam ad moméntum indignátio eius,  
et per vitam volúntas eius.  
Ad vésperum demorátur fletus,  
ad matutínium lætítia.  
7 Ego autem dixi in securitáte mea:  
“ Non movébor in ætérnum ”.  
8 Dómine, in voluntáte tua  
præstitísti decóri meo virtútem;  
avertísti fáciem tuam a me,  
et factus sum conturbátus.  
9 Ad te, Dómine, clamábam  
et ad Deum meum deprecábar.  
10 Quæ útilitas in sángine meo,  
dum descéndo in corruptiónem?  
Numquid confitébitur tibi pulvis  
aut annuntiábit veritátem tuam?  
11 Audívit Dóminus et misértus est mei,  
Dóminus factus est adiútor meus.  
12 Convertísti planctum meum in choros mihi,  
conscidísti saccum meum et accinxísti me lætítia,  
13 ut cantet tibi glória mea et non táceat.  
Dómine Deus meus, in ætérnum confitébor tibi.

#### PSALMUS 31 (30)

1 Magistro chori. PSALMUS. David.  
2 In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum;  
in iustítia tua líbera me.  
3 Inclína ad me aurem tuam,  
accélera, ut éruas me.  
Esto mihi in rupem præsídi  
et in domum munítam, ut salvum me fácias.  
4 Quóniam fortitúdo mea et refúgium meum es tu  
et propter nomen tuum dedúces me et pasces me.  
5 Edúces me de láqueo, quem abscondérunt mihi,  
quóniam tu es fortitúdo mea.  
6 In manus tuas comméndo spíritum meum;  
redemísti me, Dómine, Deus veritátis.  
7 Odísti observántes vanitátes supervácuas,  
ego autem in Dómino sperávi.  
8 Exsultábo et lætábor in misericórdia tua,

quóniam respexísti humilitátem meam;  
agnovísti necessitátes ánimæ meæ  
9 nec conclusísti me in mánibus inimíci;  
statuísti in loco spatióso pedes meos.  
10 Miserére mei, Dómine, quóniam tríbulo;  
conturbátus est in mæroré óculus meus,  
ánima mea et venter meus.  
11 Quóniam defécit in dolóre vita mea,  
et anni mei in gemítibus;  
infirmáta est in paupertáte virtus mea,  
et ossa mea contabuérunt.  
12 Apud omnes inimícos meos factus sum oppróbrium  
et vicínis meis valde et timor notis meis:  
qui vidébant me foras, fugiébant a me.  
13 Oblivióni a corde datus sum tamquam mórtuus;  
factus sum tamquam vas pérditum.  
14 Quóniam audívi vituperatióem multórum: horror in circúitu;  
in eo dum convenírent simul advérsus me,  
auférre ánimam meam consiliáti sunt.  
15 Ego autem in te sperávi, Dómine;  
dixi: “ Deus meus es tu,  
16 in manibus tuis sortes meæ ”.  
Eripe me de manu inimicórum meórum  
et a persecúentibus me;  
17 illústra fáciem tuam super servum tuum,  
salvum me fac in misericórdia tua.  
18 Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te;  
erubéscant ímpii et obmutéscant in inférno.  
19 Muta fiant lábia dolósa,  
quæ loquúntur advérsus iustum protérva  
in supérbia et in abusióne.  
20 Quam magna multitúdo dulcédinis tuæ, Dómine,  
quam abscondísti timéntibus te.  
Perfecísti eis, qui sperant in te,  
in conspéctu filiórum hóminum.  
21 Abscóndes eos in abscondito faciéi tuæ  
a conturbatióne hóminum;  
próteges eos in tabernáculo  
a contradicióne linguárum.  
22 Benedictus Dóminus,  
quóniam mirificávit misericórdiam suam mihi in civitáte muníta.  
23 Ego autem dixi in trepidatióne mea:  
“ Præcísus sum a conspéctu oculórum tuórum ”.  
Verúmtamen exaudísti vocem oratiónis meæ,  
dum clamárem ad te.  
24 Dilígite Dóminum, omnes sancti eius:

fidéles consérvat Dóminus  
et retríbuit abundánte faciéntibus supérbiam.  
25 Viríliter ágite, et confortétur cor vestrum,  
omnes, qui sperátis in Dómino.